
入札結果一覧（令和７年２月２８日執行）

期間：令和7年3月1日～ 令和7年3月31日

場所：守谷市大木地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 4,450,000 落札

（有）染谷ガ－デン 辞退  

（有）みどり園造園土木 辞退  

（有）松丸造園工事 辞退  

（有）三美園小林 辞退  

期間：令和7年3月1日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 4,250,000 落札

（有）染谷ガ－デン 4,290,000  

（有）みどり園造園土木 辞退  

（有）松丸造園工事 辞退  

（有）三美園小林 辞退  

期間：令和7年4月1日～ 令和10年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）大輝 辞退  

（株）八州 55,000,000  

東日本総合計画（株） 56,000,000  

南海測量設計（株） 53,500,000 落札

（株）弘洋第一コンサルタンツ 56,500,000  

昭和（株） 57,000,000  

日本測地設計（株） 57,000,000  

期間：令和7年4月1日～ 令和9年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

綜合建物サービス（株） 18,104,000  

高橋興業（株） 18,270,000  

（株）東進ビルシステム 18,300,000  

日本設備管理（株） 21,120,000  

常総警備保障（株） 辞退  

日本ビルシステム（株） 13,248,000 落札

守谷市役所庁舎夜間警備業務（令和７年度～令和８年度） 場所：守谷市大柏地内

令和６年度大木地区保存緑地樹木伐採業務

令和６年度市道２７５２号線樹木伐採業務 場所：守谷市立沢地内

本町Ⅲ地区地籍調査業務（令和７年度～令和９年度） 場所：守谷市本町地内

1



入札結果一覧（令和７年２月２８日執行）

期間：令和7年4月1日～ 令和9年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

綜合建物サービス（株） 28,440,000 27,180,000  

高橋興業（株） 27,840,000 27,200,000  

（株）東進ビルシステム 28,008,000 26,980,000  

日本設備管理（株） 27,216,000 26,448,000 落札

日本ビルシステム（株） 27,984,000 26,800,000  

日本不動産管理（株） 28,350,000 27,000,000  

期間：令和7年4月1日～ 令和9年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

高橋興業（株） 46,461,000 42,380,000  

（株）東進ビルシステム 46,658,000 42,500,000  

日本設備管理（株） 42,870,000 41,952,000 落札

日本ビルシステム（株） 46,528,000 42,120,000  

日本不動産管理（株） 46,157,400 42,480,000  

期間：令和7年4月1日～ 令和9年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

綜合建物サービス（株） 37,725,000 34,400,000  

高橋興業（株） 36,504,000 34,000,000  

（株）東進ビルシステム 36,480,000 33,980,000  

日本設備管理（株） 34,419,000 33,347,000 落札

日本ビルシステム（株） 35,874,000 33,880,000  

期間：令和7年4月1日～ 令和9年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）シイナクリーン 36,490,000 落札

総合企業組合　水平 38,420,000  

（有）ビルテック 37,260,000  

（株）施設管理サービス 39,780,000  

（株）東進ビルシステム 37,870,000  

日本ビルシステム（株） 39,340,000  

（株）光商社 38,950,000  

守谷市役所庁舎電話交換業務（令和７年度～令和８年度） 場所：守谷市役所

守谷市役所庁舎・中央図書館・保健センター設備運転管理業務（令和７年度～令和８年度） 場所：守谷市内

施設自動ドア等保守点検業務（令和７年度～令和８年度） 場所：守谷市内

守谷市役所庁舎清掃業務（令和７年度～令和８年度） 場所：守谷市大柏地内

2



入札結果一覧（令和７年２月２８日執行）

期間：令和7年4月1日～ 令和9年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）シイナクリーン 7,490,000 落札

総合企業組合　水平 8,280,000  

（有）ビルテック 7,992,440  

（株）施設管理サービス 7,760,000  

（株）東進ビルシステム 8,220,000  

日本ビルシステム（株） 8,100,000  

（株）光商社 7,850,000  

期間：令和7年4月1日～ 令和9年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）シイナクリーン 4,788,000  

総合企業組合　水平 4,660,000 落札

（有）ビルテック 4,957,260  

（株）施設管理サービス 5,040,000  

（株）東進ビルシステム 6,200,000  

日本ビルシステム（株） 5,130,000  

（株）光商社 4,880,000  

期間：令和7年4月1日～ 令和7年8月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）シイナクリーン 3,250,000 落札

総合企業組合　水平 3,510,000  

（有）ビルテック 3,930,000  

（株）施設管理サービス 3,450,000  

（株）東進ビルシステム 3,320,000  

日本ビルシステム（株） 3,390,000  

（株）光商社 3,540,000  

守谷市保健センター清掃業務（令和７年度～令和８年度） 場所：守谷市本町地内

もりや学びの里清掃業務（令和７年度～令和８年度） 場所：守谷市板戸井地内

令和７年度守谷中央図書館清掃業務 場所：守谷市大柏地内（守谷中央図書館）

3



入札結果一覧（令和７年２月２８日執行）

期間：令和7年4月1日～ 令和9年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日本設備管理（株） 7,200,000  

米山電気管理事務所 3,681,600 落札

（株）電気管理協会 5,316,000  

（一財）関東電気保安協会 辞退  

日本ビルシステム（株） 6,760,000  

期間：令和7年4月1日～ 令和9年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日本設備管理（株） 6,720,000  

米山電気管理事務所 3,660,000 落札

（株）電気管理協会 5,304,000  

（一財）関東電気保安協会 辞退  

日本ビルシステム（株） 7,100,000  

期間：令和7年3月1日～ 令和7年7月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日本設備管理（株） 4,776,000  

三和シャッター工業（株） 2,800,000 落札

水戸ホーチキ（株） 4,361,000  

日本ビルシステム（株） 5,000,000  

期間：令和7年4月1日～ 令和9年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日本設備管理（株） 4,420,000  

イガラシ綜業（株） 4,180,000  

（株）アサヒ 4,060,000  

水戸ホーチキ（株） 4,448,000  

日本ビルシステム（株） 3,920,000 落札

守谷市立小中学校自家用電気工作物保安管理業務（令和７年度～令和８年度） 場所：守谷市立小中学校

庁舎外自家用電気工作物保安管理業務（令和７年度～令和８年度） 場所：守谷市内

令和７年度守谷市立小中学校防火設備定期点検・検査報告業務 場所：守谷市立小中学校

守谷市立小中学校消防設備等保守点検業務（令和７年度～令和８年度） 場所：守谷市立小中学校

4



入札結果一覧（令和７年２月２８日執行）

期間：令和7年4月1日～ 令和9年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日本設備管理（株） 4,634,000  

イガラシ綜業（株） 4,540,000  

（株）アサヒ 4,322,000 落札

水戸ホーチキ（株） 4,580,000  

日本ビルシステム（株） 4,473,000  

期間：令和7年4月1日～ 令和8年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 1,610  

関東情報サービス（株） 辞退  

（株）プランナーマネジメント 欠席  

ランスタッド（株） 1,466 落札

（株）カインズスタッフ 1,524  

（株）セキショウキャリアプラス 1,700  

アデコ（株） 辞退  

庁舎外消防設備等保守点検業務（令和７年度～令和８年度） 場所：守谷市内

旅券発給窓口等事務人材派遣業務（単価契約） 場所：守谷市役所

5


